РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»

Инд.368064 с.Хамаматюрт Бабаюртовский район,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

   Исх. № 2/42                                                                                         От 30.01.2023 г

Выписка из приказа

Об утверждении стандартов и процедур,  направленных на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников Муниципального Казенного Общеобразовательного

Учреждения  «Хамаматюртовская СОШ № 2 имени З.Х  Хизриева»

В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по противодействию

коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников Муниципального Казенного

Общеобразовательного Учреждения  «Хамаматюртовская СОШ № 2 имени З.Х

Хизриева»  (приложение 1)

2. Ознакомить коллектив школы  со стандартами и процедурами, направленными на

обеспечение добросовестной работы и поведения работников  Муниципального

Казенного Общеобразовательного Учреждения  «Хамаматюртовская СОШ № 2

имени З.Х  Хизриева»

4.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.        Приказ вступает в силу со дня подписания.

 Директор      МКОУ «ХСОШ

№ 2 имени З.Х  Хизриева»                                       Алыпкачева Р.А

		2024-11-28T12:19:40+0000